



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 255 429
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ØMF INVEST NEDRE ROMERIKE OSLO AS
Forretningsadresse: Gaupevegen 4
2211 KONGSVINGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.04.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Atle Paulsrud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	1 444	
Sum kostnader		1 444	
Driftsresultat		-1 444	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	2	0	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 827	
Annen finansinntekt	2	0	
Sum finansinntekter		1 827	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		611 199	
Sum finanskostnader		611 199	
Netto finans		-609 372	
Ordinært resultat før skattekostnad		-610 816	0
Skattekostnad	3, 4	0	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-610 816	0
Årsresultat		-610 816	0
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	5	-610 816	
Sum overføringer og disponeringer		-610 816	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3, 4	0	
Sum immaterielle eiendeler		0	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	134 003 000	
Investering i annet foretak i samme konsern	6	0	
Lån til foretak i samme konsern	6	0	
Investeringer i tilknyttet selskap	6	0	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	0	
Sum finansielle anleggsmidler		134 003 000	
Sum anleggsmidler		134 003 000	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	6	0	
Sum fordringer		0	
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	6	0	
Sum investeringer		0	
Sum omløpsmidler		0	0
SUM EIENDELER		134 003 000	0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Selskapskapital	5, 7	1 000 000	
Ikke registrert aksjekapital	5	0	
Beholdning av egne aksjer	5, 7	0	
Overkurs	5	32 501 000	
Annen innskutt egenkapital	5	-5 570	
Sum innskutt egenkapital		33 495 430	
Opptjent egenkapital			
Fond	5	0	
Annen egenkapital	5	0	
Udekket tap	5	610 816	
Sum opptjent egenkapital		-610 816	
Sum egenkapital		32 884 614	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3, 4	0	
Sum avsetninger for forpliktelser		0	
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	6	67 398 674	
Ansvarlig lånekapital	6	33 714 525	
Sum annen langsiktig gjeld		101 113 199	
Sum langsiktig gjeld		101 113 199	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	3, 4	0	
Kortsiktig konserngjeld	6	5 187	
Sum kortsiktig gjeld		5 187	
Sum gjeld		101 118 386	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		134 003 000	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 557596

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 255 429
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ØMF INVEST NEDRE ROMERIKE OSLO AS
Forretningsadresse: Gaupevegen 4
2211 KONGSVINGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.04.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Atle Paulsrud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 929 255 429
ØMF INVEST NEDRE ROMERIKE OSLO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	1 444	
Sum kostnader		1 444	
Driftsresultat		-1 444	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	2	0	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 827	
Annen finansinntekt	2	0	
Sum finansinntekter		1 827	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		611 199	
Sum finanskostnader		611 199	
Netto finans		-609 372	
Ordinært resultat før skattekostnad		-610 816	0
Skattekostnad	3, 4	0	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-610 816	0
Årsresultat		-610 816	0
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	5	-610 816	
Sum overføringer og disponeringer		-610 816	



Organisasjonsnr: 929 255 429
ØMF INVEST NEDRE ROMERIKE OSLO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	3, 4	0	
Sum immaterielle eiendeler		0	

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	2	134 003 000	
Investering i annet foretak i samme konsern	6	0	
Lån til foretak i samme konsern	6	0	
Investeringer i tilknyttet selskap	6	0	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	0	
Sum finansielle anleggsmidler		134 003 000	

Sum anleggsmidler		134 003 000	0
--------------------------	--	--------------------	----------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Konsernfordringer	6	0	
Sum fordringer		0	

Investeringer

Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	6	0	
Sum investeringer		0	

Sum omløpsmidler		0	0
-------------------------	--	----------	----------

SUM EIENDELER		134 003 000	0
----------------------	--	--------------------	----------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	5, 7	1 000 000	
Ikke registrert aksjekapital	5	0	
Beholdning av egne aksjer	5, 7	0	
Overkurs	5	32 501 000	



Annen innskutt egenkapital	5	-5 570	
Sum innskutt egenkapital		33 495 430	
Opptjent egenkapital			
Fond		0	
Annen egenkapital	5	0	
Udekket tap	5	610 816	
Sum opptjent egenkapital		-610 816	
Sum egenkapital		32 884 614	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3, 4	0	
Sum avsetninger for forpliktelseser		0	
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	6	67 398 674	
Ansvarlig lånekapital	6	33 714 525	
Sum annen langsiktig gjeld		101 113 199	
Sum langsiktig gjeld		101 113 199	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	3, 4	0	
Kortsiktig konserngjeld	6	5 187	
Sum kortsiktig gjeld		5 187	
Sum gjeld		101 118 386	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		134 003 000	0



Organisasjonsnr: 929 255 429
ØMF INVEST NEDRE ROMERIKE OSLO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt formuesmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Konsernkonto Selskapet inngår i et konsernkontosystem i DnB Bank ASA. Dette innebærer at selskapene aksepterer at ethvert innestående på driftskonto løpende vil bli avregnet mot ethvert trekk på øvrige driftskonti i konsernkontosystemet. I regnskapet betraktes de enkelte selskapes kortsiktige mellomværende med banken som konserninterne forhold. Konsernets netto mellomværende med banken er bokført i regnskapet til konsernspissen. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen. Konsernregnskap ØMF Invest Nedre Romerike Oslo AS er morselskap i underkonsern, jfr. note 2. I medhold av regnskapsloven § 3-7 er det ikke utarbeidet eget konsernregnskap for ØMF Invest Nedre Romerike Oslo AS og datterselskap. Konsernregnskap utarbeides av konsernspissen ØMF Holding AS (org nr 989 041 398). Konsernregnskapet kan fås utlevert ved henvendelse til selskapets hovedkontor i Gaupevegen 4, 2211 Kongsvinger.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret



0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Note
6

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Annen langsiktig gjeld

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets
101113199.00 0.00

Kortsiktig gjeld

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets
5187.00 0.00

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Samlet forpliktelse til fordel for foretak i samme konsern

Pantstillelse Beløp

Garantier Beløp

**Mer om tilknyttet selskap/datterselskap**

Aksjonærene har stilt ansvarlig lån til selskapet på kr 33.714.525,- Lånet renteberegnes med 3 mnd NIBOR + lånemargin på 4%. Ansvarlige lån nedbetales i henhold til disposisjonsrekkefølgen angitt i aksjekjøpsavtalene. Tilbakebetaling av ansvarlige lån skjer etter at gjeld til bank er nedbetalt. Tilbakebetaling av ansvarlige lån skal skje proratisk til samtlige långivere. Kortsiktig gjeld er knyttet til konsernkontosystemet.

Note**Fordringer**

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer**Note**

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter**Beskrivelse av finansielle derivater**

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:**Medlemmer av:****Mer om lån og sikkerhetsstillelse**



Årsregnskap for
ØMF INVEST NEDRE ROMERIKE OSLO AS

929 255 429

Regnskapsår
01.04.2022 - 31.12.2022



ØMF INVEST NEDRE ROMERIKE OSLO AS
929 255 429

Resultatregnskap

	Note	01.04.2022 - 31.12.2022
Driftskostnader		
Annen driftskostnad	1	-1 444
Sum driftskostnader		-1 444
Driftsresultat		-1 444
Finansinntekter		
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 827
Sum finansinntekter		1 827
Finanskostnader		
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-611 199
Sum finanskostnader		-611 199
Netto finans		-609 372
Resultat før skattekostnad		-610 816
Årsresultat		-610 816
Overføringer		
Udekket tap	5	-610 816
Sum overføringer		-610 816



ØMF INVEST NEDRE ROMERIKE OSLO AS
929 255 429

Balanse pr. 31.12

	Note	2022
EIENDELER		
Anleggsmidler		
Finansielle anleggsmidler		
Investering i datterselskap	2	134 003 000
Sum finansielle anleggsmidler		134 003 000
Sum anleggsmidler		134 003 000
Omløpsmidler		
Sum omløpsmidler		0
SUM EIENDELER		134 003 000



ØMF INVEST NEDRE ROMERIKE OSLO AS
929 255 429

Balanse pr. 31.12

	Note	2022
EGENKAPITAL OG GJELD		
Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Selskapskapital	5, 7	1 000 000
Overkurs	5	32 501 000
Annen innskutt egenkapital	5	-5 570
Sum innskutt egenkapital		33 495 430
Opptjent egenkapital		
Udekket tap	5	-610 816
Sum opptjent egenkapital		-610 816
Sum egenkapital		32 884 614
Gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Langsiktig konserngjeld	6	67 398 674
Ansvarlig lånekapital	6	33 714 525
Sum annen langsiktig gjeld		101 113 199
Kortsiktig gjeld		
Kortsiktig konserngjeld	6	5 187
Sum kortsiktig gjeld		5 187
Sum gjeld		101 118 386
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		134 003 000

Kongsvinger, 31.05.2023

Tor Øivind Fjeld
styrets leder

Kjell Bjarte Kvinge
styremedlem



ØMF INVEST NEDRE ROMERIKE OSLO AS
929 255 429

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt formuesmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Konsernkonto

Selskapet inngår i et konsernkontosystem i DnB Bank ASA. Dette innebærer at selskapene aksepterer at ethvert innstående på driftskonto løpende vil bli avregnet mot ethvert trekk på øvrige driftskonti i konsernkontosystemet. I regnskapet betraktes de enkelte selskapenes kortsiktige mellomværende med banken som konserninterne forhold. Konsernets netto mellomværende med banken er bokført i regnskapet til konsernspissen.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.



ØMF INVEST NEDRE ROMERIKE OSLO AS 929 255 429

Konsernregnskap

ØMF Invest Nedre Romerike Oslo AS er morselskap i underkonsern, jfr. note 2. I medhold av regnskapsloven § 3-7 er det ikke utarbeidet eget konsernregnskap for ØMF Invest Nedre Romerike Oslo AS og datterselskap.

Konsernregnskap utarbeides av konsernspissen ØMF Holding AS (org nr 989 041 398).

Konsernregnskapet kan fås utlevert ved henvendelse til selskapets hovedkontor i Gaupevegen 4, 2211 Kongsvinger.

Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 1 - Revisjon

Mer om ytelser til revisjon

Det er ikke kostnadsført revisjonshonorar i selskapet i 2022.

Note 2 - Konsern, datterselskap og tilknyttet selskap

Navn og forretningsadresse	Eierandel %	Stemmeandel %	Egenkapital siste årsregnskap	Resultat siste årsregnskap
ØMF Nedre Romerike Oslo AS	100	100	5 383 160	-8 465 399

Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskap

Note 3 - Spesifisering av skatt

	01.04.2022 -
Skattepliktig inntekt	31.12.2022
Resultat før skatt	-610 816
Permanente forskjeller	4
Skattepliktig inntekt	-610 812

Note 4 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.04.2022	31.12.2022	Endring
Fremførbart underskudd	0	-610 812	610 812
Netto forskjeller	0	-610 812	610 812
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	0	610 812	-610 812
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	0	0	0
Utsatt skatt 31.12.2022 basert på 22 %	0	0	0



ØMF INVEST NEDRE ROMERIKE OSLO AS
929 255 429

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Udekket tap	Sum
Arsresultat	0	0	0	-610 816	-610 816
Kontantinnskudd/ tingsinnskudd	1 000 000	32 501 000	0	0	33 501 000
Andre endringer	0	0	-5 570	0	-5 570
Egenkapital 31.12.2022	1 000 000	32 501 000	-5 570	-610 816	32 884 614

Note 6 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Annen langsiktig gjeld

	01.04.2022 - 31.12.2022	01.04.2022 - 31.12.2021
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	101 113 199	0

Kortsiktig gjeld

	01.04.2022 - 31.12.2022	01.04.2022 - 31.12.2021
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	5 187	0

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Aksjonærene har stilt ansvarlig lån til selskapet på kr 33.714.525,-
Lånet renteberegnes med 3 mnd NIBOR + lånemargin på 4%.

Ansvarlige lån nedbetales i henhold til disposisjonsrekkefølgen angitt i aksjekjøpsavtalene.
Tilbakebetaling av ansvarlige lån skjer etter at gjeld til bank er nedbetalt.
Tilbakebetaling av ansvarlige lån skal skje proratisk til samtlige långivere.

Kortsiktig gjeld er knyttet til konsernkontosystemet.

Note 7 - Aksjer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ord. aksjer	10 000	100	1 000 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Ø.M. Fjeld AS	9 125	91,25	Ord. aksjer
ØV INVEST AS	500	5	Ord. aksjer
BENCO INVEST AS	150	1,5	Ord. aksjer
Morten Eidsvik	100	1	Ord. aksjer
Hiide Marie Ballangrud	75	0,75	Ord. aksjer
Mathias Hangeland	50	0,5	Ord. aksjer
Totalt antall aksjer	10 000	100	



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Indirekte modell

ØMF INVEST NEDRE ROMERIKE OSLO AS

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2022
Resultat før skattekostnad	-610 816
Periodens betalte skatt	0
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	0
Ordinære avskrivninger	0
Nedskrivning anleggsmidler	0
Endring i varelager	0
Endring i kundefordringer	0
Endring i leverandørgjeld	0
Endring i forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger	0
Effekt av valutakursendringer	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-610 816
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-134 003 000
Innbetalinger ved salg av andre investeringer	
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-134 003 000
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	101 113 199
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	
Netto endring i konsernkonto	5 187
Innbetalinger av egenkapital	33 495 430
Tilbakebetalinger av egenkapital	
Utbetalinger av utbytte	
Innbetalinger av konsernbidrag	
Utbetalinger av konsernbidrag	
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	134 613 816
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	0
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.	0
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.	0

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 8 pages before this page
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

Kjell Bjarte Kvinge

f341c4f3-3b68-47e8-bafd-a938d99a581b - 2023-05-31 09:28:39 UTC +03:00
BankID - 93749f36-0829-408a-a208-92fb51fca730 - NO

Tor Øivind Fjeld jr.

630358d4-7694-4edf-a9dd-326300f77a39 - 2023-05-31 14:07:51 UTC +03:00
BankID - 9a5facdf-f29d-450f-87c0-1b5cfe1595e4 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/ba637d13-90c2-4b01-8b2f-7dc122e99985>

 **visma sign**
www.vismasign.com



Årsberetning 2022

ØMF Invest Nedre Romerike Oslo AS

Virksomhetens art og tilholdssted

ØMF Invest Nedre Romerike Oslo AS inngår i entreprenørkonsernet Ø.M. Fjeld. ØMF Invest Nedre Romerike Oslo AS er et investeringsselskap lokalisert i Kongsvinger. Selskapet har investeringer innen selskap i entreprenørbransjen. ØMF Invest Nedre Romerike Oslo AS har en eierandel på 100% i ØMF Nedre Romerike Oslo AS.

Det er i 2022 gjennomført en omorganiseringsprosess i entreprenørkonsernet Ø.M. Fjeld hvor hovedformålet var å legge til rette for aksjeprogram for ansatte. I denne prosessen ble tidligere Asker Entreprenør AS fisjonert i tre, hvor ØMF Nedre Romerike Oslo AS var overdragende selskap. Selskapet har således videreført det opprinnelige organisasjonsnummeret og tilhørende historikk for Asker Entreprenør AS. Fisjon ble gjennomført med regnskapsmessig virkning fra 01.01.2022. Etter gjennomført fisjon ble selskapet solgt til ØMF Invest Nedre Romerike Oslo AS, som eies av ansatte i ØMF Nedre Romerike Oslo AS, sammen med hovedeier Ø.M. Fjeld AS.

Redegjørelse for årsregnskapet

Årsresultatet før skatt ble på MNOK -0,6 i 2022. Selskapet er nyetablert i 2022.

Totalkapitalen er på MNOK 134,0 i 2022. Egenkapitalandelen er 25%.

Selskapet har en solid egenkapital.

Fremtidig utvikling

Datterselskapets virksomhet preges i stor grad av svingningene i byggebransjen i Norge. Ved inngangen til 2023 har selskapet en noe lav ordresreserve, men det jobbes målrettet og godt for å bedre denne. Det bemerkes at det i dette er usikkerhet knyttet til fremtidig utvikling og at denne i stor grad avhenger av faktorer utenfor selskapets og styrets kontroll.

Finansiell risiko

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2022 utgjør -0,6 MNOK.

Markedsrisiko

Det vurderes å være begrenset markedsrisiko. Hovedparten av omsetningen for datterselskapet er i NOK og det er svært begrenset valutarisiko. Risikoen er i all hovedsak knyttet til etterspørsel etter selskapenes tjenester.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Datterselskapet har i all hovedsak større og svært solide kunder, inklusive offentlige kunder. Det har ikke vært tap på krav i 2022.

Likviditetsrisiko

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2022 utgjør -0,6 MNOK.

Styret vurderer likviditeten som god. Selskapet har svært begrenset med løpende kostnader.

Side 1 av 2



Selskapet inngår i en konsernkontoordning med øvrige selskaper i entreprenørkonsernet. Gjeld på konsernkontoordningen pr 31.12.22 er MNOK 0.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede og forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i ØMF Invest Romerike Kongsvinger AS:

Overført til udekket tap	NOK 610 816
Totalt disponert	NOK 610 816

Arbeidsmiljø og likestilling

Det er ingen ansatte i ØMF Invest Nedre Romerike Oslo AS, styret består av 2 menn.

Åpenhetsloven

ØMF Invest Nedre Romerike Oslo AS og datterselskapet arbeider og skal arbeide aktivt for å fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, i egen virksomhet, i leverandørkjeden og overfor øvrige forretningsforbindelser. Selskapets aktsomhetsvurderinger og rapport fra pågående arbeid i henhold til Åpenhetsloven vil bli publisert på selskapets hjemmeside, www.omfjeld.no, innen 30. juni 2023.

Forskning og utvikling

Selskapet har ingen forsknings eller utviklingsaktiviteter.

Ytre miljø

Selskapets er kun et investeringselskap og påvirker det ytre miljø i svært liten grad.

Øvrige forhold

Det er tegnet ansvarsforsikring for styret og ledelse gjennom konsernspissen ØMF Holding AS.

Kongsvinger, 31. mai 2023

Kjell Bjarte Kvinge
Styremedlem

Tor Øivind Fjeld jr
Styreleder

Side 2 av 2

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 2 pages before this page
Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 2 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 2 sider før denne side

Detta dokument innehåller 2 sidor före denna sida

Kjell Bjarte Kvinge

5d684d0d-1e2d-4775-b280-83161c33dfcb - 2023-05-31 09:28:39 UTC +03:00
BankID - 93749f36-0829-408a-a208-92fb51fca730 - NO

Tor Øivind Fjeld jr.

e786c572-09ce-4948-887d-0c355af049c8 - 2023-05-31 10:38:19 UTC +03:00
BankID - b3aec595-da5a-40b9-82de-5666cc9675d7 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/471eff7f-549e-44f9-bf11-4d67dcef0dfe>

 **visma sign**
www.vismasign.com



BDO AS
Storgata 26
2212 Kongsvinger

Resultatregnskap

	Note	01.04.2022 - 31.12.2022
Driftskostnader		
Annen driftskostnad	1	-1 444
Sum driftskostnader		-1 444
Driftsresultat		-1 444
Finansinntekter		
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 827
Sum finansinntekter		1 827
Finanskostnader		
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-611 199
Sum finanskostnader		-611 199
Netto finans		-609 372
Resultat før skattekostnad		-610 816
Årsresultat		-610 816
Overføringer		
Udekket tap	5	-610 816
Sum overføringer		-610 816



ØMF INVEST NEDRE ROMERIKE OSLO AS
929 255 429

Balanse pr. 31.12

	Note	2022
EIENDELER		
Anleggsmidler		
Finansielle anleggsmidler		
Investering i datterselskap	2	134 003 000
Sum finansielle anleggsmidler		134 003 000
Sum anleggsmidler		134 003 000
Omløpsmidler		
Sum omløpsmidler		0
SUM EIENDELER		134 003 000



ØMF INVEST NEDRE ROMERIKE OSLO AS
929 255 429

Balanse pr. 31.12

	Note	2022
EGENKAPITAL OG GJELD		
Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Selskapskapital	5, 7	1 000 000
Overkurs	5	32 501 000
Annen innskutt egenkapital	5	-5 570
Sum innskutt egenkapital		33 495 430
Opptjent egenkapital		
Udekket tap	5	-610 816
Sum opptjent egenkapital		-610 816
Sum egenkapital		32 884 614
Gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Langsiktig konserngjeld	6	67 398 674
Ansvarlig lånekapital	6	33 714 525
Sum annen langsiktig gjeld		101 113 199
Kortsiktig gjeld		
Kortsiktig konserngjeld	6	5 187
Sum kortsiktig gjeld		5 187
Sum gjeld		101 118 386
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		134 003 000

Kongsvinger, 31.05.2023

Tor Øivind Fjeld
styrets leder

Kjell Bjarte Kvinge
styremedlem



ØMF INVEST NEDRE ROMERIKE OSLO AS
929 255 429

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt formuesmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Konsernkonto

Selskapet inngår i et konsernkontosystem i DnB Bank ASA. Dette innebærer at selskapene aksepterer at ethvert innestående på driftskonto løpende vil bli avregnet mot ethvert trekk på øvrige driftskonti i konsernkontosystemet. I regnskapet betraktes de enkelte selskapenes kortsiktige mellomværende med banken som konserninterne forhold. Konsernets netto mellomværende med banken er bokført i regnskapet til konsernspissen.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.



ØMF INVEST NEDRE ROMERIKE OSLO AS 929 255 429

Konsernregnskap

ØMF Invest Nedre Romerike Oslo AS er morselskap i underkonsern, jfr. note 2. I medhold av regnskapsloven § 3-7 er det ikke utarbeidet eget konsernregnskap for ØMF Invest Nedre Romerike Oslo AS og datterselskap.

Konsernregnskap utarbeides av konsernspissen ØMF Holding AS (org nr 989 041 398).

Konsernregnskapet kan fås utlevert ved henvendelse til selskapets hovedkontor i Gaupevegen 4, 2211 Kongsvinger.

Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 1 - Revisjon

Mer om ytelser til revisjon

Det er ikke kostnadsført revisjonshonorar i selskapet i 2022.

Note 2 - Konsern, datterselskap og tilknyttet selskap

Navn og forretningsadresse	Eierandel %	Stemmeandel %	Egenkapital siste årsregnskap	Resultat siste årsregnskap
ØMF Nedre Romerike Oslo AS	100	100	5 383 160	-8 465 399

Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskap

Note 3 - Spesifisering av skatt

Skattepliktig inntekt	01.04.2022 -
Resultat før skatt	31.12.2022
Permanente forskjeller	-610 816
Skattepliktig inntekt	4
	-610 812

Note 4 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.04.2022	31.12.2022	Endring
Fremførbart underskudd	0	-610 812	610 812
Netto forskjeller	0	-610 812	610 812
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	0	610 812	-610 812
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	0	0	0
Utsatt skatt 31.12.2022 basert på 22 %	0	0	0



ØMF INVEST NEDRE ROMERIKE OSLO AS
929 255 429

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Udekket tap	Sum
Arsresultat	0	0	0	-610 816	-610 816
Kontantinnskudd/ tingsinnskudd	1 000 000	32 501 000	0	0	33 501 000
Andre endringer	0	0	-5 570	0	-5 570
Egenkapital 31.12.2022	1 000 000	32 501 000	-5 570	-610 816	32 884 614

Note 6 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Annen langsiktig gjeld

	01.04.2022 - 31.12.2022	01.04.2022 - 31.12.2021
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	101 113 199	0

Kortsiktig gjeld

	01.04.2022 - 31.12.2022	01.04.2022 - 31.12.2021
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	5 187	0

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Aksjonærene har stilt ansvarlig lån til selskapet på kr 33.714.525,-
Lånet renteberegnes med 3 mnd NIBOR + lånemargin på 4%.

Ansvarlige lån nedbetales i henhold til disposisjonsrekkefølgen angitt i aksjekjøpsavtalene.
Tilbakebetaling av ansvarlige lån skjer etter at gjeld til bank er nedbetalt.
Tilbakebetaling av ansvarlige lån skal skje proratisk til samtlige långivere.

Kortsiktig gjeld er knyttet til konsernkontosystemet.

Note 7 - Aksjer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ord. aksjer	10 000	100	1 000 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Ø.M. Fjeld AS	9 125	91,25	Ord. aksjer
ØV INVEST AS	500	5	Ord. aksjer
BENCO INVEST AS	150	1,5	Ord. aksjer
Morten Eidsvik	100	1	Ord. aksjer
Hiide Marie Ballangrud	75	0,75	Ord. aksjer
Mathias Hangeland	50	0,5	Ord. aksjer
Totalt antall aksjer	10 000	100	